Настоящим уведомляем Вас, что с 08.09.2016 по 14.09.2016 года Хабаровским УФАС
России по жалобе ООО «Снабкомплект-Амур» проводится внеплановая проверка
действий управления муниципального заказа администрации г. Хабаровска при
осуществлении закупки путем электронного аукциона на поставку подарочных
сертификатов на предмет соблюдения требований Федерального Закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Руководствуясь статьей 99 Федерального Закона № 44-ФЗ, обязываем Вас
представить необходимые документы (копии заверенные) и информацию по
электронному аукциону (извещение № 0122300006116000965):

- мотивированный отзыв по существу жалобы;

- копию извещения о проведении электронного аукциона;

- копию документации электронного аукциона с приложением документов,
подтверждающих обоснование начальной (максимальной) цены контракта;

- копию протоколов, составленных в ходе проведения электронного аукциона;

- копии заявок всех участников осуществления закупки.

На основании части 7 статьи 106 Закона № 44-ФЗ требуем приостановить
осуществление вышеуказанной закупки на стадии заключения контракта до
рассмотрения жалобы по существу.

Необходимые документы и информацию надлежит представить в срок до 10 час 00
мин 13.09.2016 года.

Рассмотрение жалобы состоится 14.09.2016 года в 15 час 00 мин по адресу: г.
Хабаровск, ул. Запарина, 67, каб. 20 (регистрация в каб. 28), представителям
уполномоченного органа, заказчика необходимо иметь доверенность на участие в
рассмотрении настоящего дела.